
○構　造／鉄筋コンクリート造　3階建て
○築年数／1999年1月(2025年3月リニューアル)
○間　取／2DK・49.56㎡(15世帯)
○家　賃／58,000円～60,000円
○共益費／2,000円
○敷　金／1ヶ月

○設備等／オール電化、上下水、室内洗濯機置場、
　　インターホン、照明器具、エアコン、CATV、
　　敷地内ゴミ置き場、IHクッキングヒーター、
　　温水洗浄便座、洗髪洗面化粧台、収納、
　　シューズBOX、インターネット無料、

○物件名／BETTER Я 清水(旧 シュガーコート)

入居状況・家賃
★

○学区：桂城小学校 徒歩14分、東中学校 徒歩25分　　　　

○JR奥羽本線・花輪線　大館駅　徒歩17分・車4分
○秋北バス　清水四丁目バス停　徒歩6分
○大館南IC・大館北IC　　　　　 車9分

2025年3月リニューアル！RC造で防音性が高くファミリー世帯も安心♪
エアコン・蓄熱暖房機など設備が充実！早いもの勝ちですよ！

TEL:090-1377-0368
インベスターバンク　担当：鶴谷(ツルヤ)

交　　通

施　　設

102

５

５

　生活に必要な施設がそろう好立地です‼

○ファミリーマート 徒歩7分、いとく 車3分、
　DCM 車7分、ヤマダデンキ 車9分など、
　商業施設が車10分圏内！お買い物に便利なエリア♪

ホームページをご覧いただくと詳細情報が分かります ! ! http://www.kuturogu-chintai .c om
保証人、家賃、敷金、希望設備など…

まずはどんなことでも要望をお伝えください！

ココ！

内覧はすぐにできます。
お気軽にお申込みください！

○大館市立総合病院 車5分、大館市役所 車7分

宅配ボックス
再配達の手間ゼロ、不在時でも受け
取りが可能でストレスフリー！
非対面で施錠されるので防犯性も有り♪

お問い合わせは今すぐこちらまで！

【オススメポイント‼】

エアコン

※現況と異なる場合は現況優先とさせていただきます。

インターネット無料
煩わしい工事手配等不要で
入居日よりネットが無料で
使えます！

BETTER Я 清水・・・秋田県大館市清水5丁目6-20

外部物置
1世帯あたり1台専用の外部物置が
あります！季節物、タイヤなどを
片付けられますね♪

蓄熱暖房機
寒い冬でも安心ですね！
コンセントを差せば使えるので
ラクに暖を取れます♪

○住　所／秋田県大館市清水5丁目6-20

↓桂城小学校
　大館市立総合病院方面

○駐車場／2台無料
○礼　金／無し

　※保証会社・火災保険要加入
↑JR大館駅

←いとく大館
　ショッピングセンター

↓工藤整形外科医院

秋田看護福祉大学↑

ゲオ↑ ↑カラオケアクア

↓ファミリーマート

↓ローソン↓快活CLUB
ファミリーマート↓

←セブンイレブン

　ホームセンター
　ジャンボグリーン↓
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58,000円

60,000円

大館市北地区
コミュニティセンター→

　　南面バルコニー、電気温水器、蓄熱暖房機、
　　宅配ボックス、外部物置

↙大館南インター方面

↑大館北
　インター方面

もはや生活必需品のエアコン！
暑い夏でも涼しく過ごすことが
できます！

物入

全室南向きバルコニーで
日当たり良し！観葉植物を
置いても良し、洗濯物干しも
しやすいですね♪

玄関にシューズBOXを設置して
おります。靴などの整理が容易
にでき、玄関が片付きますね！

玄関と居室の間に仕切りが
あります。寒さ・プライバシー
対策になりますね！

エアコンと蓄熱暖房機を設置
しております！暑い夏は涼しく
寒い冬はポカポカに過ごせそう
ですね♪

寝室向けの洋室もあります！
パイプハンガー付きの収納
スペースもありお洋服掛けや
寝具収納が容易にできます♪

人気の独立洗面化粧台を
設置しております！
朝やお出かけ前の身支度、
お風呂上がりのドライヤー
などがはかどりますね♪

ダイニングと洋室7.9帖の間は
アコーディオンカーテンで
仕切られています。
カーテンを開ければ15.9帖の
広々リビングとしても使えます♪
家具家電を置いてもスペースの
確保が可能！食卓も囲めますね！

205号室・301号室・2DK

※102、106号室は
　左右反転タイプです

IHクッキングヒーター付きの
キッチンです。コンパクトで
掃除がしやすいですよ！

温水洗浄暖房便座付きの
トイレです！冬でも温かい
便座に座れます♪

リビング収納有り！掃除機などの
掃除用具は勿論、パイプハンガー
付きなのでお洋服も収納可♪

58,000円

59,000円


